
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(І засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 25 січня 2018 року          № 836 

 

Про внесення змін в рішень сесії міської ради  
 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 92, 120, 123, 125, Земельного кодексу України, ст.35, 50 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в рішення сесії міської ради №666 від 13 липня 2017 року, а 

саме: 

- підпункт 1.2. скасувати і викласти в такій редакції: 

«1.2.  Зареєструвати право власності за територіальною громадою м. 

Бережани, сіл Рай та Лісники. 

1.3. Передати земельну ділянку в оперативне управління відділу освіти, 

молоді і спорту Бережанської міської ради.» 

- підпункт 2.2. скасувати і викласти в такій редакції: 

«2.2.  Зареєструвати право власності за територіальною громадою м. 

Бережани, сіл Рай та Лісники. 

2.3. Передати земельну ділянку в оперативне управління відділу освіти, 

молоді і спорту Бережанської міської ради.» 

- підпункт 3.2. скасувати та викласти в такій редакції: 

«3.2.  Зареєструвати право власності за територіальною громадою м. 

Бережани, сіл Рай та Лісники. 

3.3. Передати земельну ділянку в оперативне управління відділу освіти, 

молоді і спорту Бережанської міської ради.» 

- підпункт 4.2. скасувати та викласти в такій редакції: 

«4.2. Зареєструвати право власності за територіальною громадою м. 

Бережани, сіл Рай та Лісники. 



4.3. Передати земельну ділянку в оперативне управління відділу освіти, 

молоді і спорту Бережанської міської ради.» 

2. Внести зміни в рішення сесії міської ради №722 від 22 вересня 2017 року, а 

саме: 

- підпункт 1.2 скасувати і викласти в такій редакції: 

«1.2. Зареєструвати право власності за територіальною громадою м. 

Бережани, сіл Рай та Лісники. 

1.3 Передати земельну ділянку в оперативне управління відділу освіти , 

молоді і спорту Бережанської міської ради.» 

3. Внести зміни в рішення сесії міської ради №772 від 30 листопада 2017 

року, а саме: 

- підпункт 4.3. скасувати і викласти в такій редакції: 

«4.3.  Зареєструвати право власності за територіальною громадою м. 

Бережани, сіл Рай та Лісники. 

4.4. Передати земельну ділянку в оперативне управління відділу освіти , 

молоді і спорту Бережанської міської ради.» 

4. Внести зміни в рішення сесії міської ради №554 від 30 березня 2017 року, а 

саме: 

- доповнити рішення пунктом 4: 

«4. Включити вищевказані земельні ділянки до переліку земельних 

ділянок несільськогосподарського призначення комунальної власності 

для подальшого продажу їх права оренди на земельних торгах 

земельні ділянки що підлягають приватизації шляхом продажу на 

аукціоні в 2018 році. 

5. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я. 


